

NECESAR MEDICAMENTE 2

I.D.: 64196897

Data publicarii	15.12.21	Coduri CPV	33690000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.611,00 RON - 1.611,00 RON

Descriere: Conditii refuzate: 1. ALCOOL SANITAR L 5 6.90 34.50 2. MANUSI MARIMEA S CUTIE 5 100.00 500.00 3. BETADINA 120 ML FL 3 35.00 105.00 4. BRANULE 22G BUC 10 2.00 20.00 5. BRANULE 26 G BUC 10 2.00 20.00 6. BRANULE 20 G BUC 10 2.00 20.00 7. BRANULE 24G BUC 10 2.00 20.00 8. BRANULE 18X1.3X45MM BUC 10 2.00 20.00 9. UROCULTOR BUC 20 1.50 30.00 10. IRIGATOR BUC 1 14.00 14.00 11. PUNGA URINARA BUC 10 3.50 35.00 12. TIFON 10 M M 100 11.00 110.00 13. FASA 10/10 BUC 5 2.5 12.50 14. BANDELETE BUC X 50 4 75.00 300.00 15. SERINGA 10 ML BUC 25 1.00 25.00 16. SERINGA 1 ML BUC 25 1.00 25.00 17. SERINGA 20 ML BUC 25 1.00 25.00 18. SERINGA 50 ML BUC 5 2.00 10.00 19. SERINGA 100 ML BUC 5 5.50 27.50 20. VATA BUC 5 7.00 35.00 21. FASA 10/15 BUC 5 4.00 20.00 22. FASA 10/20 BUC 5 5.00 25.00 23. SONDA URINARA FOLEY LATEX BUC 10 4.50 45.00 24. LEUCOPLAST PANZA BUC 5 9.00 45.00 25. SONDA GASTRICA BUC 5 1.50 7.50 26. PERFUZOR BUC 25 2.50 62.50 27. FASA 5/10 BUC 5 2.00 10.00 28. SONDA ASPIRATIE BUC 5 1.50 7.50
